MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811
Internet: www.ufpi.br

Portaria nº.  008/2020-CCE/UFPI                                            Teresina-PI, 05 de junho de 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições e, considerando;

- Memorando Circular nº.28/2020 – DGOV/PROPAN;

- Decreto Federal nº. 10.139, de 28 novembro de 2019;

- Decreto Federal nº. 10.310, de 02abril de 2020.

 RESOLVE:

 Constituir Grupo de Trabalho (GT) para realizar revisão e consolidação dos atos

normativos, no âmbito do Centro de Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva Neto” – CCE,

da Universidade Federal do Piauí, nos termos do Decreto Federal nº. 10.139, de 28 novembro de

2019, na forma que segue:

Prof. Ms. FRANCISCO NEWTON FREITAS – Presidente - SIAPE: 423564;

Prof. Dr. LUÍS CARLOS SALES –  SIAPE:423549;

Téc. Adm. JERCEHI DE MACEDO CARVALHO – SIAPE: 422542;

Téc. Adm. VIRGÍNIA DE CARVALHO CAMPOS – SIAPE: 1790412;

Téc. Adm. ZILMARA ARAÚJO CARDOSO – SIAPE: 1638220.

Comunique-se; publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. Luís Carlos Sales

Diretor do CCE

http://www.ufpi.br/

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil – CEP  64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, Telefax: (086) 3215-5693 – Teresina – PI